
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 일반회계

부서: 보건소
정책: 공공기관 의료기관 기능강화(보건/보건의료)
단위: 보건기관 운영 (단위:천원)

보건소 3,146,646 3,283,806 △137,160

국            189,783 186,339 3,444

기            358,187 337,001 21,186

분                214 214 0

도            272,273 260,698 11,575

군          2,326,189 2,499,554 △173,365

공공기관 의료기관 기능강화(보건/보건의료) 1,000,338 1,189,178 △188,840

국            111,354 111,354 0

기              4,646 4,646 0

도             68,835 68,835 0

군            815,503 1,004,343 △188,840

보건기관 운영 481,115 669,955 △188,840

환자 진료 서비스 410,585 599,425 △188,840

307 민간이전 397,020 585,860 △188,840

01  의료및구료비

  ○진료용 의약품 구입

    ―보건소

    ―보건지소

  ○한방진료실 보험용 약제 구입

585,860 △188,840397,020

△175,000339,000 514,000

△40,00039,000 79,00039,000,000원

△135,000300,000 435,000300,000,000원

 △13,840 10,160  24,000 10,160,000원

삶의질 향상을 위한 건강증진(보건/보건의료) 1,188,905 1,144,225 44,680

국             46,333 42,889 3,444

기            311,794 291,608 20,186

분                214 214 0

도            151,593 140,518 11,075

군            678,971 668,996 9,975

주요 질환별 의료비 197,441 175,461 21,980

기             51,811 41,431 10,380

도             31,088 26,038 5,050

군            114,542 107,992 6,550

만성질환 의료비-고혈압,당뇨 83,453 81,953 1,500

307 민간이전 83,453 81,953 1,500

01  의료및구료비

  ○고혈압, 당뇨환자 약제비 지원

81,953 1,50083,453

 1,500 81,500  80,000 81,500,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진(보건/보건의료)
단위: 주요 질환별 의료비 (단위:천원)

특수질환 의료비-미숙아 및 선천성이상아 10,778 10,928 △150

기              4,311 4,371 △60

도              3,233 3,278 △45

군              3,234 3,279 △45

307 민간이전 10,778 10,928 △150

기              4,311 4,371 △60

도              3,233 3,278 △45

군              3,234 3,279 △45

01  의료및구료비

  ○기금사업

    ―미숙아 및 선천성 이상아 의료비

10,928 △15010,778

△15010,778 10,928

 △150 10,778  10,928   10,778,000원

△60기              4,311 4,371

△45도              3,233 3,278

△45군              3,234 3,279

특수질환 의료비-선천성 대사이상 6,400 7,650 △1,250

기              2,560 3,060 △500

도              1,920 2,295 △375

군              1,920 2,295 △375

307 민간이전 6,400 7,650 △1,250

기              2,560 3,060 △500

도              1,920 2,295 △375

군              1,920 2,295 △375

01  의료및구료비

  ○기금사업

    ―선천성 대사이상 검사, 환아 관리

7,650 △1,2506,400

△1,2506,400 7,650

 △1,250 6,400  7,650   6,400,000원

△500기              2,560 3,060

△375도              1,920 2,295

△375군              1,920 2,295

특수질환 의료비-희귀,난치성 83,880 62,000 21,880

기             41,940 31,000 10,940

도             20,970 15,500 5,470

군             20,970 15,500 5,470

307 민간이전 83,880 62,000 21,880

기             41,940 31,000 10,940
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진(보건/보건의료)
단위: 주요 질환별 의료비 (단위:천원)

307 민간이전 도             20,970 15,500 5,470

군             20,970 15,500 5,470

01  의료및구료비

  ○기금사업

    ―희귀, 난치성 질환자 의료비

62,000 21,88083,880

21,88083,880 62,000

 21,880 83,880  62,000   83,880,000원

10,940기             41,940 31,000

5,470도             20,970 15,500

5,470군             20,970 15,500

건강증진사업 100,355 102,955 △2,600

분                214 214 0

군            100,141 102,741 △2,600

건강생활 실천교육 97,715 100,315 △2,600

분                214 214 0

군             97,501 100,101 △2,600

203 업무추진비 4,000 3,500 500

03  시책추진업무추진비

  ○보건사업 시책추진

3,500 5004,000

5004,000 3,5004,000,000원

301 일반보상금 5,000 8,100 △3,100

12  기타보상금

  ○건강혁신 우수마을 시상금

    ―1위

    ―2위

    ―기타

3,100 △3,1000

△3,1000 3,100

△5000 5000원

△6000 6000원

△2,0000 2,0000원

건강증진 실천사업 336,957 320,457 16,500

국              3,737 3,737 0

기            160,593 152,343 8,250

도             81,231 77,106 4,125

군             91,396 87,271 4,125

건강생활 실천사업-전부의치 28,800 18,000 10,800

기             14,400 9,000 5,400

도              7,200 4,500 2,700

군              7,200 4,500 2,700

307 민간이전 28,800 18,000 10,800

기             14,400 9,000 5,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진(보건/보건의료)
단위: 건강증진 실천사업 (단위:천원)

307 민간이전 도              7,200 4,500 2,700

군              7,200 4,500 2,700

01  의료및구료비

  ○기금사업

    ―노인의치 보철사업(전부의치)

18,000 10,80028,800

10,80028,800 18,000

 10,800 28,800  18,000   28,800,000원

5,400기             14,400 9,000

2,700도              7,200 4,500

2,700군              7,200 4,500

건강생활 실천사업-부분의치 43,700 38,000 5,700

기             21,850 19,000 2,850

도             10,925 9,500 1,425

군             10,925 9,500 1,425

307 민간이전 43,700 38,000 5,700

기             21,850 19,000 2,850

도             10,925 9,500 1,425

군             10,925 9,500 1,425

01  의료및구료비

  ○기금사업

    ―노인의치 보철사업(부분의치)

38,000 5,70043,700

5,70043,700 38,000

 5,700 43,700  38,000   43,700,000원

2,850기             21,850 19,000

1,425도             10,925 9,500

1,425군             10,925 9,500

출산지원사업 274,302 265,502 8,800

국             42,596 39,152 3,444

기              2,785 1,229 1,556

도             18,064 16,164 1,900

군            210,857 208,957 1,900

출산장려-도비 10,800 12,000 △1,200

도              5,400 6,000 △600

군              5,400 6,000 △600

301 일반보상금 10,800 12,000 △1,200

도              5,400 6,000 △600

군              5,400 6,000 △600

12  기타보상금 12,000 △1,20010,800
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 삶의질 향상을 위한 건강증진(보건/보건의료)
단위: 출산지원사업 (단위:천원)

  ○도비보조사업

    ―셋째이후자녀 출산장려금

△1,20010,800 12,000

△1,20010,800 12,00010,800,000원

△600도              5,400 6,000

△600군              5,400 6,000

출산지원-불임부부 26,804 16,804 10,000

국             13,402 8,402 5,000

도              6,701 4,201 2,500

군              6,701 4,201 2,500

307 민간이전 26,804 16,804 10,000

국             13,402 8,402 5,000

도              6,701 4,201 2,500

군              6,701 4,201 2,500

01  의료및구료비

  ○국비보조사업

    ―불임부부 지원사업(6명)

16,804 10,00026,804

10,00026,804 16,804

10,00026,804 16,80426,804,000원

5,000국             13,402 8,402

2,500도              6,701 4,201

2,500군              6,701 4,201

출산지원-엄마젖먹이기홍보 3,112 3,112 0

국                  0 1,556 △1,556

기              1,556 0 1,556

도                778 778 0

군                778 778 0

201 일반운영비 3,112 3,112 0

국                  0 1,556 △1,556

기              1,556 0 1,556

도                778 778 0

군                778 778 0

01  사무관리비

  ○기금사업

    ―모유수유클리닉 및 엄마젖먹이기

3,112 03,112

03,112 3,112

 0 3,112  3,112   3,112,000원

△1,556국                  0 1,556

1,556기              1,556 0

0도                778 778

0군                778 778
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건소
정책: 전염병 예방 분석(보건/보건의료)
단위: 전염병 예방활동 (단위:천원)

전염병 예방 분석(보건/보건의료) 446,061 444,061 2,000

국             32,096 32,096 0

기             41,747 40,747 1,000

도             51,845 51,345 500

군            320,373 319,873 500

전염병 예방활동 121,792 119,792 2,000

국             32,096 32,096 0

기              3,350 2,350 1,000

도             32,646 32,146 500

군             53,700 53,200 500

전염병 감시-에이즈 6,000 4,000 2,000

기              3,000 2,000 1,000

도                500 0 500

군              2,500 2,000 500

307 민간이전 6,000 4,000 2,000

기              3,000 2,000 1,000

도                500 0 500

군              2,500 2,000 500

01  의료및구료비

  ○기금사업

    ―에이즈및 성병예방사업(에이즈환자 진

       료비)

4,000 2,0006,000

2,0002,000 0

 2,000 2,000  0   2,000,000원

1,000기              1,000 0

500도                500 0

500군                500 0

행정운영경비(보건소)(기타/기타) 506,342 501,342 5,000

기본경비 306,538 301,538 5,000

기본경비 306,538 301,538 5,000

201 일반운영비 214,738 209,738 5,000

01  사무관리비

  ○부서총액

56,320 5,00061,320

5,00042,050 37,05042,050,000원
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